

Ullevi Tennis & Centaur Challenge

# 4 THE PLAYERS



A vision for the future of competitive matchplay.

CHALLENGE #3  
**DAMSINGEL**

**27 APRIL**



Nu slår vi äntligen upp dörrarna för vår nya, spännande satsning på tävlingstennis och presenterar stolt "Ullevi Tennis & Centaur Challenge – 4 the Players".

Detta är inte bara en tävling, det är en vision för framtiden inom tävlingsspel. Med en tydlig ambition att sätta spelarna i fokus har vi lyssnat in vad både spelare och tränare värdesätter mest när det gäller tennistävlingar och matcher. Vår målsättning är att skapa en plattform där både utveckling och upplevelse står i centrum – för att varje spelare ska få ut det bästa av sitt deltagande.

Genom att kombinera dessa insikter med en internationell utblick har vi tagit fram en tävling som samlar det bästa från olika delar av tennisvärlden. Resultatet är en unik och innovativ tävling som som vi hoppas skall utmana spelarna ordentligt på banan.

Som namnet antyder är "4 the Players" utformad för spelarnas skull, och här är fyra viktiga anledningar till varför denna tävling sticker ut:

**1)** "4 the Players" är en tävling skapad med spelarna i fokus. Vi vill göra det roligt, utvecklande och enkelt att delta i tävlingar utan att det påverkar klubbträningarna så att det blir mer träning och mer match för spelarna. Därför har vi anpassat formatet så att tävlingen avgörs under en enda dag – alltid på en helg, lördag eller söndag.

Speltiden är tydligt avgränsad mellan kl. 09.00 och 17.00. Det innebär att du slipper sena kvällar, långa väntetider och osäkerhet kring tidsplanen. Med ett effektivt schema minimerar vi förseningar och gör det enklare för både spelare och föräldrar att planera sin dag, inklusive resor till och från tävlingsplatsen.

Med "4 the Players" vill vi skapa en positiv och effektiv tävlingsupplevelse – för att du ska kunna fokusera på det som är viktigast: att spela och utvecklas som spelare.

**2)** För att utvecklas som tävlingsspelare i tennis krävs en medveten och strukturerad process som kombinerar självreflektion, analys av egna prestationer och målmedveten träning. Det handlar inte bara om att spela många matcher, utan också om att förstå sina styrkor och förbättringsområden och arbeta strategiskt för att bli bättre. Detta kräver en balans mellan tävlingsspel och träning under hela året.

En avgörande del i utvecklingen är att kunna dra lärdom av varje match. Efter att ha analyserat sin matchinsats är det viktigt att identifiera rätt förbättringsområden och fokusera på dem inför nästa match. Detta gör det möjligt att kontinuerligt förbättra både processen och prestationen på banan.

"4 the Players" erbjuder ett unikt tävlingsformat som främjar utveckling. Genom att garantera fyra matcher för varje spelare under en och samma dag, får alla 12 deltagare en fantastisk möjlighet att spela intensivt och arbeta på sitt spel under kort tid. Detta format gör det möjligt att direkt applicera lärdomar från en match till nästa och på så sätt skapa en snabbare utvecklingskurva.

Finns en coach på plats, öppnas ännu fler möjligheter. Med feedback och strategiska justeringar mellan matcherna kan spelarna fokusera på att implementera förbättringar och bygga vidare på sin prestation. På detta sätt bidrar "4 the Players" till att skapa en effektiv och stimulerande tävlingsmiljö som verkligen stöttar spelarnas utveckling – allt under en dag.

**3)** Prispengarna i tennisens världstopp är imponerande och lockande för många, men vägen dit är lång och förknippad med stora kostnader. För att en spelare ska kunna satsa fullt ut på att nå eliten krävs investeringar i träning, resor, utrustning och tävlingsspel – något som ofta innebär en stor ekonomisk utmaning.

"4 the Players" är en tävling som inte bara erbjuder spännande matcher utan också konkreta möjligheter att stödja spelarnas utveckling. Med en prischeck på 5 000 kronor till vinnaren, 1 500 kronor till tvåan och 1 000 kronor till trean och 600 kr till vinnaren av B-slutspelet, får spelarna möjlighet att tävla om betydande belopp – och detta under endast en enda tävlingsdag.

Vår förhoppning är att prispengarna inte bara fungerar som en belöning för prestationer på banan, utan också som en hjälp på vägen mot större mål. Vi vill ge de spelare som lyckas i denna tävling möjligheten att investera i sin egen utveckling, oavsett om det handlar om att finansiera fler tävlingar, anlita en coach, eller förbättra sin utrustning.

Genom att kombinera ett attraktivt tävlingsformat med betydande prispengar hoppas vi kunna inspirera och stötta spelarna i deras ambition att nå sina tennismål – ett steg i taget.

**4)** "– En match är bara en match när båda spelarna kan vinna."

Vi begränsat antalet deltagare till 12 spelare. De tio högst rankade spelarna, baserat på WTN-rankingen, tillsammans med två Wild Cards (WC). Denna selektion ökar sannolikheten för jämna och intensiva matcher där varje poäng räknas.

För att ytterligare höja intensiteten och ställa högre krav på fokus och beslutsamhet från spelarna har vi designat spelformatet så att varje match innehåller många avgörande poäng.

Tekniken är också en viktig del av vårt tävlingskoncept. Med PlayReplay installerat på alla tävlingsbanor erbjuder vi digital linjedömning som säkerställer rättvisa beslut och eliminerar tveksamheter kring dömning. Denna innovation ger spelarna trygghet och låter dem fokusera på sitt spel. Dessutom kan spelarna ladda ner all matchstatistik direkt till sina telefoner efter varje match, vilket gör det enkelt att analysera prestationer och planera för framtida utveckling.

Självklart är alla matcher WTN-grundande och tävlingen sanktionerad, vilket betyder att spelarna får möjlighet att förbättra sin ranking.

Med detta upplägg är målet att varje match ska vara en spännande upplevelse där på banan, utan också som en hjälp på vägen mot större mål. Vi vill ge de spelare som lyckas i denna tävling möjligheten att investera i sin egen utveckling, oavsett om det handlar om att finansiera fler tävlingar, anlita en coach, eller förbättra sin utrustning.

Genom att kombinera ett attraktivt tävlingsformat med betydande prispengar hoppas vi kunna inspirera och stötta spelarna i deras ambition att nå sina tennismål – ett steg i taget.

#### Spelschema och tider:

08.00-09.00 Möjlighet till uppvärmning i gym och inbollning

09.00-12.00 A-, B-, C- och D-gruppsspel alla 12 spelare

12.00-13.00 Paus, möjlighet till lunch och lottning

13.00-17.00 A-, B-, C-slutspel alla 12 spelare

#### Gruppsspel:

3 spelare per grupp där alla möter alla. Totalt fyra grupper.

1:orna i varje grupp går till A-slutspel.

2:orna i varje grupp går till B-slutspel.

3:orna i varje grupp går till C-slutspel.

#### Slutspel:

4 spelare i varje slutspel. Spelarna lottas i två semifinaler. Vinnarna spelar final medan förlorarna spelar match om 3:e pris. Alla slutspel spelas på samma sätt.

#### Regler:

- Bäst av tre set. 1:a och 2:a set först till 4 game med tiebreak till 7 vid 3-3. Avgörande set matchtiebreak till 10 poäng.
- No-Ad. Mottagaren bestämmer sida vid avgörande boll 40-40.
- Endast sidbyten efter tre spelade games och färdigspelade set eller tiebreak. Alla set spelas "non-stop".
- "No Let Rule" vilket innebär spel på nätserve.
- Varje match spelas med nya bollar. Inga bollbyten under matchen.

#### Prispengar:

1:a pris A-slutspel 5 000 kr

2:a pris A-slutspel 1 500 kr

3:e pris A-slutspel 1 000 kr

1:a pris B-slutspel 600 kr

#### Anmälan, anmälningsavgift och licens:

600 kr per deltagare betalas på plats med Swish.

Anmälan görs i Tävlings Online och stänger en vecka innan utsatt speldatum.

Sign-in görs via telefon/sms.

Tävlingen är sanktionerad och det krävs giltig tävlingslicens för att delta. Alla matcher är WTN-grundande.

#### Övrigt:

Tävlingsledare finns på plats.

Vi erbjuder enklare mellanmål och drycker/kaffe.

Vi erbjuder ingen omsträngning på plats.

Parkering är möjlig i nära anslutning till anläggningen i Kallebäck.

För mer information gå in på [www.4theplayers.se](http://www.4theplayers.se).

Ullevi Tennis & Centaur Challenge

# 4 THE PLAYERS

A vision for the future of competitive matchplay.